Sunt igitur, inquit, omnes ejus dialogi, 57 de quibus nihil ambigitur, quinquaginta sex; Republica in decem divisa libros; quam et apud Protagoram totam ferme inveniri in Contradicitionibus, tradit Phavorinus in secundo Ommimodae historiae. Leges in duodecim libros dividuntur. Sunt autem hujusmodi quadrioloquia novem numero, legibus uno volumine, et Reipublice libris, in uno itidem inclusi. Primum igitur quadrioloquio ponit, quod communem hypothesin habere videatur, ostendere volens cuiusmodi esse debeat virtus philosophi, duplice in libris singulis inscriptione utitur, altera ex nomine, ex altera imposita. * Hujus quadrioloqui 58 quod primum est, in capite ponitur Euthyphron, five de sanctitate. Est autem ipse dialogus tentativus. Menexenus, five epitaphius, moralis. Octavae primum sibi locum vindicat Clitophon, five exhortatus, moralis. Republica, seu de justitia, civilis. Timaeus, five de natura, physicus. Critias, seu Atlanticus, moralis. Nonne presidet Minos, five de lege, civilis. Leges, five de ferenda lege, civilis. Epinomis, five nocturnus convenitus, five philosophus, civilis. * Epistola tredecim, morales, quibus praponebat, Bene agere. Epicurus autem, Bene vivere. Cleon vero,

59 Ηλένης] Pro ἄλλος legitur etiam πολεμεῖς. Indemque paulo post, ἡ νοτιόπολις, πολεμεῖς. οὐδεὶς. &c. Idem.

210 Epistola redicimus.] Non sunt plures quam 12. si rationem incastrata Lærtium initam, tertia decima autem ad quibundam adjecta, non est Platonis. Adob.

211 Εὐτελεῖς δὲ, τὸ δύοτον] Non Epicuri causa (de quo quid ego sentiam, postea dicturus sum:) sed quo lecto, in iudicando (quod praecipua pars eruditioris) excitator hoc exemplo: fed & exercitator: & inde cautor: quod docit vi super hoc & alio simili in Epicuri vita, loco commentari sunt, liber hic acutatus, prater initium autem rationem, expendeare. Alter autem ille locus, in vita Epicuri, hoc modo habet: καὶ ἵτας ἀντερασταῖς διτὸν καὶ τρίτον, τὸ πάρτον, καὶ τετάρτον τὸ τέταρτον. Verbi Aldobrandinus: In Epistolis, pro salvere, Redde agere, neque εἰς γενετὴν οὐδέτερον: mundi aliquid fabelle videatur: deest quippe verbum phrasī necessarium; & tum vox αὔτος non videatur ad salutandi ritum spectare; tum voces illae αὔτοι τοῦ, excludent τὸ καίπερ ab Epicureo futuram more: cum tamēν εὔοντος & πραμίλη επειτίθετο apud Lærtium Epitois, & Cicero canēdū interpretari videantur, cum Epistolam rexit, cum mores Epicurus scripsit. Hinc cim prouidabūt his voculis repouillēt oīm τρίτον (ut minorū effet immunitatio, quā si vocem προσθεῖται, aut aliā similiē substituītū) id probavit quidem eximus Puteanus, sed αὔτοις vocem retinendam confitit: praelarūt autem Menagius: cum verbum defideretur, confitit quidem loco vocis αὔτοτος repoundant vocem τρίτον (alid simili occasione eidem Lærtio ultrapatam) verum retinendas contendit ipsas voculas αὔτοι τοῦ, quod Epicurus minime uīs ipsa voce καίπεται videatur, ut quam fulle Cleonis propriam memorem tam ab Luciano, quam ab ipso Lærtio. An vero loco vocis αὔτοτος reponit dīstārēt, aut tamēν loco vocis αὔτοτος reponit dīstārēt, aut etiam Epicuri editione magna ex parte commissum jam videmus. Sed quo lector veri studiosus certius judicet, quid de loco vīj doctilim flauerit; opītō exemplaribus. Hem. Sph.

ων, Χαίρειν) πρὸς Ἀριστοδόμου, μία: πρὸς Ἀρχίταν, δύο: πρὸς Διογύστου, τέτταρες: πρὸς Ερμίαν, καὶ Ἐραστού, καὶ Κορίσκου, μία: πρὸς Λεωδάμαντα, μία: πρὸς Δίωνα, μία: πρὸς Περ-

poscent voces *āri rū*, ad inaudendum non vocem
zaius reputandum penitus fuile; sed eis vice illas
duas fuisse interdum ultratas: quasi nimium vocem
westi aliudque ad desiderata, aut subintellecita? Vi-
deatur profecto Lucianus id non obscurè suggerere,
cum referendo Epicureum impense aliquo delectatum
rū zaius, infinitum eum tamen interdum alia quam
ita ita vocem, & in Epitolis quidem *accutatoribus*,
gravissimisque, *excessivisque* (quas quidem fuile p-
cas art) vel cum ad amicissimum, *πρὸς φίλον* scri-
beret, fuile præterit (*μάλατον*) *ipla* *vixiva* vocem
usum. Lætius vero cum hinc relinquit Epicure vocem
πάττου, senferi debet pari vocem *zaius* re-
linquere: quando attribuit ipsi alias vocem *πάττου*
rū zaius, tam facit Platonis proprium *πότερον*:
quām ipsum *Clouds* *zaius*. An in *Anamorphosis*:
[Pro voce autem *πάττου* repono, *προτάτ-*
την, immutatio facta infingi: sed & vocem tamen
Lucianus insinuat; & ex cogitatione quidam simile
suggerit tenus necessitas, ut confare potest ex iis,
qui fusifule dicta sunt libro primo.] Hactenus Gal-
fendus. Quia Luciano te tenuerit, tam qui negant u-
nam Epicum *πύχαια* in Epitolis: quod facit vir
doctus, Gallendu*tis*; (*fed & Observations*) tam qui affirmant:
ab illo incipimus. Ex verbis Lu-
ciani non potest colligi, non aliam Epicureum illa for-
mula. De Cleone, hoc tantum Lucianus, ab illo pri-
mum cuspide: non utrappose folium: cuius conitrum
potius ex verbis ipsius colligas. Et qui ponit hoc de-
cire Lucianus, quod nomen omnes esse *stalifinium*?
quoniam enim cum eadem omnibus Epitolis formul-
ata: certum tamen est, *τὸ zaios* utracionam *προ-*
γένεσιν fuile; ex qua & ipsius *zaios* verbum ful-
xisse, centum videlicet doctissima. Sed & Alex-
andrum, post victorias Africatas elationem, in E-
pitolis *lentibus* solleme illud *zaios* omisso, ut faciliu[m] incolens, notatum sitorum temporum hi-
storiis, ut apud Platarchum legimus. Neque alter
intelligendis hinc Lætius: *μή* & *sólos* *Plato*, *τὸ zaios*
πρωτην solus Epicurus, *τὸν θείους* eis est: quod
quis patiuerit audire? Addit Lucianus, Epicureum
masseu[m] *ferris* Epitolis, *τὸ ταῦ πρὸς φίλον* *μάλα-*
τον (ita enim jungenda verba) *πραεπεῖ* quae ad *amicissimum*: per *υρανόν* *αὐτοπίκι* solutum. Certe,
qui hoc dicit, fatis infatuat, alias quoque in ufo for-
mulas ipsi fuile: inter quas haec dubia & *τὸ zaios* u-
er ex iis quae superflue tam certum est, quam quod
ceritissimum. Sed quod ex verbis Luciani colligit
ur vir doctus, Epicureum impense *τὸ zaios*, ut e-
pitoliari formula delectatum: quangum nihil obstat,
qui in paucis *προτάτην* & *μάλατον* *πότερον*
φίλον aliud maluerit: idem tamen in ufo quotidian-
τὸ zaios studio praesul: non id tam dicit Lucianus ictis verbis suis: sed *Epicureum nobis* verbo colo-

Ἄρι- Gaudere. Ex his una est ad Aristodemum,
τος Ερ- ad Archytam duæ, ad Dionysium quatuor,
προς ad Hermiam, et Eraustum, et Coriscum, una;
Περ- ad Leodamantem, una; ad Dionem una; ad

ribus exhibuit. Epicurus, inquit, qui τὸ καίρον, hinc
lascivitatem impense delectatus est; Et voluptatem in vita
se summis bonis sibi proposuit: qui τὸ καίρον in vita
& ἐδεικνυτος summae vororum: non ille tamen suum illud
καίρον in Epitolis semper adhibuit; sed τὸ ψυχαγόνον
(quod Lucano ibi propositum, ut ita dicunt formulare
alii anteponunt) in principiis Epitolis illi prout
Hoc agitur ante omnia, pro certo & explorato fumi-
sus; Epicurum non una *salutem*, aut bene opend
formula uifum in Epitolis: sed aliaς τὸ καίρον alia-
τὸ καίρον: aliaς τὸ ψυχαγόνον fortasse & aliaς ultro
parte: Quid ergo sibi vult Lætius istis, qui dote
tros viros tanopere exercere verbis: τὸ καίρον καί
τὸ καίρον, καὶ σωματικὸν τὸ καίρον? ut
cum Epicurum τὸ καίρον, vel σωματικὸν τὸ καίρον
nemini dixit: αβλυψικόν τὸ καίρον, fulsifimus
Quid igitur? si scopis & ferens verborum Lætius man-
gis obliterata fuissent, non tanto fortale labore opere
fuerit ad veram sententiam erundam. Att autem ille
Σάρον οὐ εποιει, τὸτε τὸ περὶ τὸν Φαρσύτην δί-
(τοῦ τὸν ἡγεμόνης ἀξόνα) sufficerat aliquis fortale
legendum, de dignitate, vel sic Rheotica apista: fec-
non opus: τὸν ἄλλα, καὶ εὔφορον ἀντίτιον, καὶ
τὰ πιστεῖται ἀπὸ τοῦ καίρου, τὸ καίρον, καὶ
στονδεῖον τὸ καίρον. Diximus prius de *proscriptis*
(uti *ridiculata potius*) orationis: (nec potius alter
homo vertet idem: nullis melioribus lites imbutis
addit hic de *perficiatis*, cuius hoc argumentum af-
fert, quod in Epitolis, &c. Hoc iugiter quicunque
est, ad *proscriptis* pertinet recipere, si aliqui
dicti Lætius. Quod vero major argumentum am-
bit & affectate *perficiatis*, quam quod in Epitolis
(non dicit omnibus Lætius): si de nouissimis
intelligamus, sufficit: ex adverso τὸν καίρον (uti
parte formulare) τὸ καίρον, vel σωματικὸν τὸ καίρον
folitus fit *apponent* πατεῖσθαι: Ita enim scribimus
minimā mutatione, loco τὸν καίρον, cum omni
fateatur verbum huius aliiquid ad explendam senten-
tiam desiderari: & illud εἴπον, utinam, alieno
effe. Certe, τὸ καίρον illud uitram, Platonom et
vix *abhorberet* πέρι τοῦ περιεπαφε, Lucianus
author: ut minus mirum sit, si ἐπίctetus commode
interpretatione fecerunt sententiam (dogmata in familiis
jam laborans apud multos) prævenire penit habuerunt.
Quod τὸ καίρον, vero, ex *adverso*: primo non alieno
verbio significatio: ut pater ex compotis: quod non
mo negaverit. Ex fortale id volum Helychius & ir
scriptif: αἵρετο, περίστα, & ἀπόλει. Sequitur *adverso*
ψυχαγόνον τὸ καίρον. Si non in promptu exempla: quin
mirum? Οὐτος, pro *antea*: ubi repetimus, nū
apud hunc nostrum? Οὐτος ιατρος σοφος: ubi aliis
doibrandis non adeo bene: εἰπον: mēli Inter-
pres versus, *adverso*. Sed de hoc, alio loco. Quid vero
τὸ καίρον Lætius scripsisse *άπολει*, et quo facie

Perdicem una; ad Dionis necessarios dua.
Est autem huiusmodi juxta Thraffyllum librorum illius distinctio, cui plerique accedunt. Alii autem, ex quibus et Aristophanes grammaticus est, in trilogias ejus dialogos ita distribuunt. Primam ponunt cui praest respublica, Timaeus, Critias. Secundam, cui Sophia, Politicus, Cratylus. * In tercia leges statuant, Minoen, et Epinomion. In quarta Theateum, Euthyphrona, Defensionem. In quinta, Phaedronem, Critonem, epistolas. Cætera singula et fine ordine ponunt. Incipiunt quidam, ut prædictum, à Republica; alii à majore Alcibiade; plerique autem à Theseo, alii ab Euthyphrone, nonnulli à Clitophonte, quidam à Timaeo, alii à Phædro. Sunt item qui à Theateoto incipiunt, sunt qui à Defensione. Ex his autem dialogis qui Platoni inferuntur, hi fine illa controversia adulterini sunt; Midon, five Hippostrophus; Eryxias, five Erafistratus; Aleyon, Acephalus five Silphyus, Axiochus, Phæaces, Demodocus, Chelidon, Septima, Epinomides. Ex his Aleyon, Leonitis cuiusdam esse fertur, ut Phavorinus in quinto Commentariorum refert.* Ceterum nominibus utitur variis, ut ne illius opera imperitis et rudibus conspicua sint? propriæ tamen sapientiam esse arbitratur eorum rerum quæ intelligentia comprehenduntur: et quæ verè sint, scientiam, quam deo ait, animamque à corpore disjungant. Propriè vero et philosophiam sapientiam vocat, appetitionem quamdam ac desiderium divina sapientia. Communites apud in-

lis in ἀρι (præsentim cum τὸν) in fine verborum compendio feribi folcat, quod & in excusis multis videlicet i; librari, lapsus dicam; an necessaria mutatio, cum ferme τὸ πεποτατο non intellegunt, in magis obvium illud ἀπότον, conuersum effet. Porro Epicurum, (callidè, ut futurum dogmatum turpidem velaret apud vulgus; an vetè & examinò, consilendum Cicero: ita vulgo loqui solitum; *γνωστὴν* virtute non posse: tefatim multis; & ipsa docet Epistola, quo de tribus ultima. Quod pertinet hie τὸ εὐεργέτης δὲ & τὸ πάτερ: at l' isto ne uno loco, (aut Socrate postum Platonicu;) exponitur. Eodem allusio puto Antistotilem, in egregia sententia: Κύριον κακὸν πάτερ τος μὲν κακὸν πάτερ. Sed & idem Aristoteles τὸ κακόν, actionibus honestis adeo competere, ut neque bonus, neque justus sit dicendus, ὁ μὲν καλός πάτερ τος κακοῦ πάτερ. & veram volupatem, in ταῖς κακῶν πάτερ τος εἰς querendam, egregie disposit; Ethicorum Nicomachicorum primo: que Epicuri expositio, & fed & correctione nostram non parum confirmavit. *Mex. Cœlaria.*

212 *Aque i; quidem sita dividit.* Thrafulius vide-
licer, quem supra nominavit. *Αλέξανδρος*,
213 *Χαροκόπειος.* Ι. Π. Χαροκόπειος. *H. Steph.*
214 *Sapientia proprio quidem & verissime.* Hoc
quidem fere in omnibus dialogis tradit; quoniamcum argumentum potuisse: sed præcipue in Theateo.
Aldos.

215 *Minus autem propriæ phallosiphon quoque.* Quod in 7. de Rep. libro aperte tradit. *Idem.*

216 *Kouū διεγνωτατή αὐτῷ εφία ο πάτερ τος*
C.

Ge

²⁰² παρ αὐτῷ σοφίᾳ καὶ ἡ πᾶσα ἐμπειρία σῶν ὅ-
ταν συφόν λέγει τὸν δημιουρόν. Χρήται δὲ καὶ
ἐπὶ διαφέροντα σημανομένων τοῖς αὐτοῖς ὄν-
μασιν, ὁ γάρ.²¹⁷ Φαῦλος λέγεται παρ αὐτῷ
καὶ ἐπὶ τοῦ ἀπόλου, ὁς καὶ παρ Εὐρώπῃ εν
Αιγαίωνι Φέρεται τὸν Ήρακλέους αὐτῷ,
²¹⁸ Φαῦλος, ἀπολύτον, τὰ μέντοι ἀγάθων,

Παταν ἐν ἔργῳ περιταμνόμενον
Σοφίαν, ²¹⁹ λέσχης ἀτρίβωνα.

64 ^{τὸν} Χρῆται δὲ οἱ Πλάτων ἐντείποτε καὶ περι τοῦ καλεῖν ἔτι δὲ ὅτε καὶ ἐπὶ τοῦ μηρῷ πολ λάκις δὲ καὶ διαφέρουσιν ἐνύπνιοι εἰπὲ τοῦ αὐτοῦ σημανουμένων χρῆται, τὴν οὖν ἴδεαν, καὶ εἰδεῖς ἡ νομοῦ ζεῖ, καὶ γένος, καὶ ταραθέγυρος, καὶ ἀρ χήν, καὶ αἴτιος. Χρῆται δὲ καὶ ταῖς ἐναντίαις Φωναῖς εἰπὲ τοῦ αὐτοῦ, τὸ γοῦν αἰσθέτον, καὶ ὃν καλεῖ καὶ μὴ ὃν δὲ μὲν, διὰ τὸ γένετον αὐτοῦ εἴην μὴ ὃν δὲ μὲν, διὰ τηντυχεῖται μεταβολὴν. καὶ τὴν δέ, συτε κινούμενον, συτε μένον, καὶ ταῖς

Utritur eo Plato quandoque et pro pulchro et honesto, aliquando pro parvo. Sapere vero et variis nominibus utitur in eadem significazione. Namque ideam et speciem nominat, et genus, et exemplar, et initium, et causam. Utitur et contraria vocibus at idem significat. Nam sensibile et quod est, et quod non est, dicit. Est quidem proper generationem; non esse autem, proper aliudam mutationem. Ideam itidem appellat quod neque movet, ne-

περιπτέλη Imò etiam alii scriptores ita hanc vocem perscri-
punt: teflanturque Homeri scholia hanc esse primam
ipiis vocis notationem, neque aliena fuit ab ea scenaria,
qua docet Clemens Stromatum libri 10. At nota-
tio nominis cum laudet proprie appellari **σοφόν**, qui
dein colit. Eilt enim **σοφός ταῦτα τούτων**, vide in E-
tymologio. Porro Euipides, Platonis amicus & fa-
miliaris, ita frequenter hac vocem ulit, ut etiam
reprehendatur nomine **Scholastice**: qui sic ait
cum ex Medeis locum, ubi etiam sedep adpellat poeta Pandionem, οὐτιστίσθιστην ἐ Εργάσιον της τὸ λέγον το-
σα καὶ σοφήν, πρὸς μάλιστα κληρονομίαν τὸ
κατὰ την ταῦτα τούτων αὐτοῦ τὸ ίρην, ἀλλὰ τοῦτο
οὐδὲν πειρατεῖ τοις αὐτοῖς τὸ ίρην, ἀλλὰ τοῦτο
καρκίνος εὔχεται, οὐδὲ τοῦτο λέγεται αὐτὸν τούτων
αὐτοῖς, ἀλλὰ μάλιστα πειρατεῖται καρκίνος την λέση. If-

*Communiter autem ab eo.] Quod ex Theage mani-
festum est. Aldob.*

217 Φῶντες ἀριδ εἴη simplex etiam nominatur.]
Ist quo tamen Plautus à significazione vocis hujus non
discidit, qui alio quoque scriptore ad idem utitur
significandum. Phavocis φωνής, inquit, τὸ καλλιτ.
καὶ τὰ ποτέται καὶ τὰ μικρά καὶ εὐθυγάτορα. Φῶντος
δὲ περὶ τὸ καλλιτ. & paulo post de eadem dictione lo-
quens, inquit, εὐθυγάτορε δι της λέξεως καὶ το πατέλους
καὶ τὸ καλλιτ. Idem.

218 Φάντος ἄκοντος] Eustathius in librum ultimum Iliad. quum docuisse vocem φάντος significare non solum τὸ κακόν, sed etiam τὸ ἀγαθόν, subdit, ὡς Εὐστάθιος, φάντος, κορύφος, τάχιστη-

sum sapientia dicitur etiam omnis peritia.
Ut cum, verbi gratia, sapientem vocat artificem. Utitur et iisdem saepe nominibus
in significandi variis rebus, quod siquidem apud illum, etiam pro simplici po-
nitur, sicut et apud Euripidem in Lycim-
nio de Hercule in hunc modum:

Neglectum, inornatum, atque ut plurimum profumum;

Re metientem, non verbis sapientiam;

*Sermone nunquam palliato, at simplici.
Utrumque Plato quandoque et pro pul.*

Utitur eo Plato quandoque et pro pulcro et honesto, aliquando pro parvo. Sapere vero et variis nominibus uititur in academ significatione. Namque ideam et speciem nominat, et genus, et exemplar, et initium, et causam. Utitur et contraria vocibus ut idem significent. Nam sensibile et quod est, et quod non est, dicit. Ese quidem propter generationem; non esse autem, propter aliquid mutationem. Ideam itidem appellata quod neque moveretur, ne-

τε, φαῖδες, ἀσκεψέν, τὰ μέγιστα ὅρατο. ΙΙ.
218 Οὐδέποτε, ἀσκεψέν.] Verrunt, madum, in-
simplicem. Mirum si quisquam hac ab Aldobrandino-
nisticis potuisse sibi persuadat. Nam certe id agat
erit, ut vocem φαῖδες, præter uolum communem
Platonem interdum uafidū ostendat: Sed nec illum
enim unum pro ἀσκεψέν (τεν Simplici) uolum esse,
et apud Euiprimum ita reperitur, adducto hoc,
in illo loco, φαῖδες ἀσκεψέν quante, queso,
erantur, hi quoque, quiat Latini contradic-
re vellent, madum, non simplicem: (neglegimus apud
mobilium, non omnino malè) vertere? Certe si
illū felicitate excederint, cum de doctrina ipsius
aliquo conseruit, certum et illum, si relegere
cuiuscet, correcrum fuisse. Mer. Calisto.

219 Λέγεται ἀριθμός] Λέσχη [vox manifesto Sy-
racusia] εἰτι φωνὴ η πολιούχος. ἀριθμὸς αὐτὸς εἰτ;
η ἀπόβασις ἡ, ἀλλὰ ἀπόσης & contra αριθμός εἰτι
in Medea, τρίβων της ἀπόβασις, & versus αριθμός εἰτι
εισερχεται. Herodotus Melpomene: οὐδὲ ἐν
ταῖς μὲν κατατίθεσιν αὐτῆς, διαγένει λίθοι καὶ κα-
βοῖ, εἰτι τησσαράκοντα novata dictione homines
terris forentibus magnum uitium habentes Antiphon
pellavit, οὐ νοταρ̄ Harcoration & Molochpolis
lunt quos Plautus *Impresario*, interea opera, &
phocles, κακούσιος αἰχμή, οὐδὲ τοῖς λόγοις φα-
νεῖ, dicunt. hunc locum explicō, ne quis pothac-
mōes his pallatis cum interpretetur sommet. If-
220 Σχέτεται δὲ οἱ Πλάσται διάτεροι αὐτῷ καὶ οὐδὲ τοῖς

20

que manet; et idem, et unum, et multa.
Idem verò et in plurimis facere solitus est.
Est autem librorum ejus triplex expositio.
65 * Primum enim docere oportet, corum que
dicuntur unumquodque quid sit; deinde
cujus rei gratia dictum sit. utrum ex prin-
cipali intentione, an in similitudinibus parte,
et ad dogmatum assertiōnē, vel ad refel-
lendam contrā differentem. Tertio verò,
an rectè dictum sit. Verum quoniam iphisi
libris et nota quedam apponuntur, age
de his quoque pauca loquamur. X enim
litera ad dictiones ac figurā afflūsūtum,
profus ad Platonicām confutatiōnēm.
Duplex= ad dogmata opinioneis ejus
peculiares. *X utrinque pūctūm habens

καλοῦ.] Mirum sanè: sed puto scribendum κακοῦ.
aut si καλοῦ retinere licet, sensus erit, Platonem et-
iam ea quæ sunt honesta & καλά, vocare φίλα: non
quidem καλά, sed propter vilitatem ipsorum aut si-
milem causam. *Idem.*

221 *Quoniam vero nota etiam quodam.* De notis istis & praeceptis comicis, videant lectores interpretem Aristophanis in Pluto c. 14. ibi enim de dupla mentionem facit, eamque duplum ostendit fusile: alterum quidem extra declinatum; alterum vero intra. Numeratur autem ibi quatuor nota ab eo: videat. *ἄλλης*. *κερούς*, *περιάρχεις*, & *ἀρέσκειν*. quantum dux, dupla scilicet, & afferunt sive in Platonicis notis hic à Læticio enumeratis, nec vero Graci tantum, sed Latini quoque his notis sibi videntur. quod ego ex epistola quadam Ciceronis ad Atticum lib. 9. primum intellexi. *Vibullus*, inquit, *res gesta fuit ad hanc maxima, ita ut Pompeii litteris cognoscatur, in quibus annadvertissem ipsum locum, ubi erit latus, videbis de Gno nafris ipse Vibullus quid existimat.* Quo ex loco aliud, quoque apparet non pari faciemendum, Ciceronem ipsum dupla ad idem significandum utim esse, ad quod adhibuit esse in libro Platonicis Lætius tradidit. Ut enim dupla apponatur ad sententiam Platoni ostendendum; ita in epistola Pompei duplam Cicero appolluit, ut quod Vibullus de Pompei

apud Graecos interpres haec verba, ἡ τὸ χ qui
bus ferè utinam quam aliquid reprehendunt, aut cui
juidam vocis seu locutionis motu, & inflectione ob-
sundunt. In eis apud Sophoden, hoc verum
Σφόδρος τὸ μὲν πατέντες κακοὶ, κακοὶ αἱ σφο-
δανίαι, διὰ τὸ χ, & in felicibus manuscriptis Euripidis,
qui nubi communicavit diuinatio Galfridi
ad hunc verbum ex Medea, μετ' ἀνθρώποις τὸν αὐτὸν
μαρτυρεῖ τὸ χ, at scholeaties, τὸ κακὸν τὸ φε-
γκόντων. ίδια γαρ ἀντίτινον, quin pro codem in
terdum dicunt, κακοὺς ὄντος τὸ φεγκόντων. Itaque τὸ
εἴτη απud eos κακούς, & decipiuti loci (ut loquuntur
Lætius) nota: quod mirum videri non debet: neque enim
omnes codem modo uebamur eadem nota: ut de ar-
ferisco apud Eustachium & veterem Homeritico Schole-
atien, itemque alios scriptores observari: Ideo que
tam grammatici Graeci librum de Notis Hesiodes ab
Aristophano grammatico conscripserunt. *Idem.*

222 Διπλή Diples figura nota est. Diple autem
περιστροφή, ita notabatur. *Idem.*

pejo sentiret, öltenderet. Aldob.

222 Σύντικη τοῦ τοῖς βιβλίαις υπόλογον παραπτήσεων]
Si non invidebit nobis ratiōnem omnium confūmptiū
reputat, libros Diogenis Cyzicenī, & Suetonii Tran-
quilli, quoꝝ scripterant. Huius tamen τῶν βιβλίων ὑπό-
πτων minus effectus habet oblongum anteriusum in hac
re studiis: quod fuisse maximum, docet satis Ephiphanius:
τὸ τεττάριον μέτρον. Nunc quod ille nos do-
cūsset, cogimus aut hoc scriptorē, aut ab Iudoro
reputari. Eum vide l. 1. c. xx. ff. Calabri.